ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

ПРИКАЗ

27.08.2024 ка 52

[О внесении изменений в приложение к приказу Финансового управления
администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 30
декабря 2021 года № 90 «Об утверждении Методики прогнозирования
поступлений доходов»

Руководствуясь приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 1 июня 2023 года № 80н «Об утверждении кодов (перечней
кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на
2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов)», постановлением
Администрации города Комсомольска-на-Амуре от 16 августа 2024 года №
1831-па «О внесении изменений в Перечень главных администраторов
доходов бюджета города Комсомольска-на-Амуре, утвержденный
постановлением администрации города Комсомольска-на-Амуре от 1 декабря
2021 годаМ 2085-па»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение к приказу Финансового
управления администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского
края от 30 декабря 2021 года № 90 «Об утверждении Методики
прогнозирования поступлений доходов» после строки 6 дополнить строкой
6.1. согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя управления - начальника отдела планирования и
анализа доходов.

Руководитель управления Е.А. Марьева

2123

2

Приложение к приказу
Финансового управления

администрации города
Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края
от 27 августа 2024 № 52

№
п/п

Код
главного
админис
тратора
доходов

Наименован
ие главного
администра

тора
доходов

КБК Наименование
КБК доходов

Наименование
метода расчета

Формула
расчета Алгоритм расчета Описание показателей

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6.1. 003 Финансовое
управление
администра
ции города
Комсомольс
ка-на-Амуре
Хабаровске
го края
(далее -
Финансовое
управление)

1161006104
0000140

Платежи в целях
возмещения
убытков,
причиненных
уклонением от
заключения с
муниципальным
органом
городского округа
(муниципальным
казенным
учреждением)
муниципального
контракта, а также
иные денежные
средства, ч
подлежащие
зачислению в

Иной способ Прогнозирование
объема поступлений по
данному виду доходов
на очередной
финансовый год и
плановый период не
осуществляется, в
связи с отсутствием
системного характера
их поступления и
объективной
информации для
осуществления
расчета. В текущем
финансовом году
определяется на уровне
фактических
поступлений на

Источник данных -
бюджетная отчетность
Финансового
управления

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

бюджет городского
округа за
нарушение
законодательства
Российской
Федерации о
контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
государственных и
муниципальных
нужд (за
исключением
муниципального
контракта,
финансируемого за
счет средств
муниципального
дорожного фонда)

отчетную дату